

Kirkeliv

Menighetsblad for
Egersund, Eigerøy og
Helleland menighetene



Som lys er jeg kommet til verden, for at ingen som tror på meg, skal bli i mørket. Den som hører mine ord og ikke holder fast på dem, dømmer ikke jeg. For jeg er ikke kommet for å dømme verden, men for å frelse verden.

Johannes 12, 46-47

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.eigersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Sammen om å være forskjellige

Vi er forskjellige. Enten på måten vi tenker, hvordan vi ser ut, hva vi tror på, hvordan vi forholder oss til andre, hvem vi forelsker oss i, hva vi mener, og hva vi liker å gjøre. Felles for oss alle er vår plass her på jorden, at vi er skapt med en hensikt og av kjærlighet. Vi er en del av et større felleskap.

STINE WIUM JAKOBSEN

På lørdag kan du være med å feire Dalane Pride, og det store mangfoldet som utgjør oss. Dette er en fest for å heie frem hverandre uansett hvem du er! En anledning til å sette pris på våre forskjelligheter i stedet for å motsette oss dem. La oss skin-

ne mot hverandre og se de mange fargene som viser igjen.

Egersund menighet inviterer til Regnbuemesse i Egersund kirke kl. 11. Dette blir en veldig fin samling ledet av prost Ingun Stokstad Barane, diakonarbeider Annette Riise og organist Jostein Bette m.fl. Vi gleder oss



veldig til å høre Stian Grastveit tale og Alexander Sirnes fra Moi ha solistinnslag!

Hjertelig velkommen til alle

som ønsker å delta! Etter gudstjenesten inviteres de som har lyst til å være med å gå i paraden fra kulturskolen til Elverhøy.

Bli med på gatefesten!

Gled deg til lukten av nygrilla pølser og svidd gummi! Fredag 8. september blir det rennebilløp og gatefest i Skøyteveien bak arbeidskirka.

THOR ERLING SÆTREVIK

Menighetsrådsleder Henning Sulen Sæstad håper både øybuer og «byaser» tar turen for å heie på de elleville doningene som skal suse ned bakken. Sammen med barna sine bygget han seg nylig en rennebil, på rennebilverksted bak kirka, for å delta i løpet.

- Jeg lagde bilen på en ettermiddag. Du kan også lage din egen,

oppfordrer Henning.

Løpet er åpent for alle som vil prøve seg i bakken bak kirka. Det vil også være mulig å få låne en rennebil. Ellers frister komiteen med kafésalg og god gatefest-stemming.

Arrangementet er en ønskerpris fra Hennings egen barndom. For 25 år siden hadde den unge menigheten på Eigerøy noen brukte barnevogner til overs etter et loppemarked. Hjulene fungerte vel så godt på rennebiler.

Søndag samme helga blir det 25 års-jubileumsgudstjeneste i arbeidskirka. Alle er hjertelig velkomne!



RENNEBIL: Tobias Sulen Sæstad er klar for å suse ned Skøyteveien med Sonic på panseret!

FOTO: THOR ERLING SÆTREVIK

Jærgårds

På fredag var Egersund konfirmantene invitert med til Jærgårds på Klepp, der over tusen mennesker var samlet.

Dette er en musikkfestival for familier og ungdommer, og på fredag hadde de arrangert en eksklusiv konsert bare for konfirmanter. Gjengen fra Eger-

sund reiste med menighetspedagog Astri Svanes Haug og den nye trosopplæreren vår Kristin Oremo. Det ble etter hvert veldig god stemming under konsertene av bandet LZ7 og gruppa Saintz. Thomas Neteland som holdt tale ved fellesmøtene i Egersund i år, var på Kleppeloen denne kvelden og holdt appell for ungdommene. Konfir-



mantene fra Egersund avrundet kvelden på McDonalds før de returnerte hjem.

Forhåndsstemming

I høst skal vi igjen velge hvem som skal bestemme. Både i fylket, kommunen, og ikke minst i kirken! Hvem som styrer har mye å si for samfunnet, og for oss som enkeltpersoner. Forskjellig fra kommune- og fylkesvalg er det at du ved kirkevalg kan stemme allerede fra du er 15 år! Forhåndsstemming for ungdom og voksne

kan gjøres på kirken.no/eigersund, ved oppmøte på kirkekontoret i Damsgårdsgate 4A hverdager mellom 10-14, eller i forbindelse med gudstjeneste i Egersund 27. august, på Eigerøy 27. august og på Helleland 3. september. Bruk stemmeretten!

Velkommen til GUDSTJENESTER

Lørdag 26. august

Egersund kirke kl. 11:00

Regnbuemesse, Stokstad Barane, Riise og Betten, nattverd

Søndag 27. august

13. søndag i treenighetstiden

Matteus 25, 14-30

Talentene

Egersund kirke kl. 11:00

Wikøren Nilsen og Byberg, dåp og nattverd, offer Egersund menighet, kirkekaffe

Eigerøy arbeidskirke kl. 11:00

Stokstad Barane og R. Pedersen, dåp og nattverd, offer Menigheten, kirkekaffe. Kirkeskyss ring 47613289 mellom kl. 9:30-9:45.

Helleland kirke kl. 11:00

Samtalegudstjeneste, Krahner og Bayer, dåp, offer menigheten, konfirmantfest

Bjerkreim kyrkje kl. 11:00

Misjons- og familiegudstjeneste, Hillestad og Hadland, dåp, barnekorggruppe, utdeling 6-års bok, offer misjonsprosjektet, mannskoret fra låvefesten deltar, kirkekaffe og misjonsaktiviteter etter gudstjenesten

Åsa-Sira kirke kl. 11:00

Konfirmasjonsgudstjeneste, Hestnes og Spindler, offer Kirkeforeningen i Åna-Sira

Lund kirke kl. 11:00

Svenning og Konstali. Gullkonfirmanter, dåp og nattverd, sang Herigstad og Bjørkavåg, offer menighetsarbeidet

